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Norrlands datacenter Fortlax får halv miljon av Vinnova för 
utveckling av digitalt långtidsbevarande.  

- Fortlax ligger redan i framkant vad gäller säkert långtidsbevarande av digital 
information. Anslaget från Vinnova gör det möjligt för oss att vidareutveckla de 
verktyg, metoder och tjänster som även mindre och medelstora företag och 
organsationer behöver för att enkelt och kostnadseffektivt kunna säkra sina 
digitala tillgångar för framtiden, säger bolagets vd Anders Berglund. 

- Vinnovas roll är att se till att behovsmotiverad forskning omvandlas till nytta och 
pengar. Fortlax vidareutveckling av sk digitala bankfack, en teknik för digitalt 
långtidsbevarande av dokument, är något som gagnar både samhället och 
företagets kunder, säger Lars Gustafsson på Vinnova.  

Fortlax är Norrlands största kommersiella datacenter med kunder som bl a 
Polarbröd och Anticimex. Fortlax säkrar företags och organisationers tillgång till 
digital information genom effektiva lagrings-, arkiverings-, hosting- och 
driftstjänster.   

- Våra satsningar på den senaste tekniken innebär att vi nu kan erbjuda både 
lagring och servrar ”på kran”, något som innebär att våra kunder aldrig behöver 
betala för mer än just den lagrings- och serverkapacitet man för stunden behöver, 
avslutar Anders Berglund. 

 

För mer information kontakta: 
Anders Berglund, vd Fortlax IT AB,  070-349 29 21, anders.berglund@fortlaxit.se 

 

Vinnova 

Vinnova är en statlig myndighet under Näringsdepartementet som årligen fördelar två 
miljarder kronor till innovationer kopplade till forskning och utveckling. Regeringen har bland 
annat givit VINNOVA i uppgift att göra Sverige till en ledande forskningsnation, där forskning 
bedrivs med hög vetenskaplig kvalitet. www.vinnova.se 

Fortlax  

Fortlax tryggar företags och organisationers överlevnad genom att säkra tillgången till digital 
information, även vid kris och katastrof. Fortlax tjänster inkluderar säker, automatisk och 
övervakad on-line backup - digitalt bankfack® - samt arkivering, långtidslagring och 
återställning av data, serverhosting, -housing och katastrofhantering inklusive 
tillhandahållande av fullt utrustade reservarbetsplatser. Fortlax är Norrlands största 
kommersiella datacenter och förfogar över en av Skandinaviens säkraste byggnader ovan 
jord. Anläggningen är fullt redundant avseende både kraft, kyla och internetaccess. Läget 
strax söder om polcirkeln innebär dessutom unika förutsättningar för låga driftskostnader och 
grön it. www.fortlaxit.se 
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